Potem wy­
sypano nasiona, prawdopodobnie
traw, aż w końcu w szyjce ukazał
się mały rulonik żółtego papieru, a
potem drugi, znacznie większy. Na
pierwszym znalazła się notatka w
języku rosyjskim, na drugim w ję­
zyku polskim, obie datowane na
7/19 października 1836 roku, więc
z okresu kiedy figura została prze­
niesiona na obecne miejsce. Na
zwojach zapisano m.in., iż św. Te­
kla do tej pory stała w Rynku przed
domem Wincentego Piegłowskie-

go oraz, kto brał udział w przepro­
wadzce.